
Nr. 11811
5 juli

2011

Beschikking benoeming van de heer prof. ir. D.F. Sijmons tot lid van het 

begeleidingscollege van het Planbureau voor de Leefomgeving

28 juni 2011
Nr. IENM/BSK-2011/94729

De Minister van Infrastructuur en Milieu,

Gelet op artikel 12 van het Besluit van 7 mei 2008 tot instelling van het Planbureau voor de Leefomge-
ving;

Besluit:

De heer Dirk Frederik Sijmons te benoemen tot lid van het begeleidingscollege van het Planbureau 
voor de Leefomgeving voor de periode van 25 juni 2011 tot 15 mei 2012.

Deze beschikking, waarvan mededeling zal worden gedaan in de Nederlandse Staatscourant, zal in 
afschrift worden toegezonden aan betrokkene en aan de Algemene Rekenkamer.

De Minister van Infrastructuur en Milieu,
M.H. Schultz van Haegen-Maas Geesteranus.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2011 nr. 11811 5 juli 2011


	Beschikking benoeming van de heer prof. ir. D.F. Sijmons tot lid van het begeleidingscollege van het Planbureau voor de Leefomgeving 

